Examen absolvire I.N.P.P.A. - 12 noiembrie 2023

Repartizarea pe sali a candidatilor

(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Chimie
(Intercontinental, bdul. Regina Elisabeta, nr. 4-12)
Amfiteatrul R1 - Gheorghe Spacu

zlr: Nume si prenume (initiala) / COD Institutie inscriere
1 ALEXANDRU loana-Stanca (M.G.) B Bucuresti
2 ALEXE loana (l.) B Bucuresti
3 ANDREI Marius-Dan (M.) B Bucuresti
4 ANGHEL Diana-Gabriela (V.) B Bucuresti
5 BADEA Alin-lonut (T.) B Bucuresti
6 BALEA Elena-Stefania (M.) B Bucuresti
7 BANICA Carmen-Nicoleta (V.) B Bucuresti
8 BARABAS Marc (D.F.) B Bucuresti
9 BICHESCU Calina (C.) B Bucuresti
10 BIRLE-BARBU Rares-Catalin (V.) B Mehedinti
11 BIRSAN Calin-Andrei (I.E.) B Bucuresti
12 BODNARESCU Gabriela (C.) B Bucuresti
13 BOICEA Elena-Lucia (G.) B Bucuresti
14 BURLACU Cornelia (V.) B Bucuresti
15 CARAGEA Andreea-Daniela (M.) B Bucuresti
16 CALIN Andreea (T.) B Bucuresti
17 CEAUSU Diana-Valeria (F.) B Bucuresti
18 CHIRVASUTA Ariadna-Sabina (I.C.) B Bucuresti
19 CIRSTINA Vlad-Teodor (P.) B Bucuresti
20 COSTACHE Andreea-Jessica (C.A.) B Bucuresti
21 DOROBANTU Mihaela-Cristiana (M.) B Bucuresti
22 DRAGNEA Cristina-Gabriela (R.) B Buzau
23 DRAGUTA Stefan (1.S.) B Bucuresti
24 Cod: C103 B Bucuresti
25 Cod: C152 B Bucuresti
26 Cod: C408 B Bucuresti
27 Cod: C166 B Bucuresti
28 Cod: C402 B Bucuresti
29 Cod: C227 B Bucuresti
30 Cod: C372 B Bucuresti
31 Cod: C151 B Bucuresti
32 Cod: C317 B Bucuresti
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33 Cod: C218 B Bucuresti
34 Cod: C185 B Bucuresti
35 Cod: C105 B Bucuresti
36 Cod: C449 B Bucuresti
37 Cod: C293 B Bucuresti
38 Cod: C386 B Bucuresti
39 Cod: C255 B Bucuresti
40 Cod: C141 B Bucuresti
41 Cod: C421 B Bucuresti
42 Cod: C226 B Bucuresti
43 Cod: C300 B Bucuresti
44 Cod: C301 B Bucuresti
45 Cod: C381 B Bucuresti
46 Cod: C457 B Bucuresti
47 Cod: C142 B Bucuresti
48 Cod: C234 B Bucuresti
49 Cod: C249 B Constanta
50 Cod: C173 B Bucuresti
51 Cod: C432 B Bucuresti
52 Cod: C323 B Bucuresti
53 Cod: C106 B Bucuresti
54 Cod: C288 B Bucuresti
55 Cod: C463 B Bucuresti
56 Cod: C274 B Bucuresti
57 Cod: C157 B Bucuresti
58 Cod: C110 B Bucuresti
59 Cod: C248 B Bucuresti
60 Cod: C277 B Bucuresti
61 Cod: C339 B Bucuresti
62 Cod: C160 B Bucuresti
63 Cod: C159 B Bucuresti
64 Cod: C348 B Bucuresti
65 Cod: C355 B Bucuresti
66 Cod: C287 B Bucuresti
67 Cod: C446 B Bucuresti
68 Cod: C213 B Bucuresti
69 Cod: C264 B Bucuresti
70 Cod: C350 B Bucuresti
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71 Cod: C123 B Bucuresti
72 Cod: C206 B Bucuresti
73 Cod: C283 B Bucuresti
74 Cod: C320 B Bucuresti
75 Cod: C344 B Bucuresti
76 Cod: C296 B Bucuresti
77 Cod: C187 B Bucuresti
78 Cod: C245 B Calarasi
79 Cod: C429 B lalomita
80 Cod: C190 B Bucuresti
81 Cod: C361 B Bucuresti
82 Cod: C307 B Bucuresti
83 Cod: C440 B Bucuresti
84 Cod: C182 B Bucuresti




Z
S

Examen absolvire I.N.P.P.A. - 12 noiembrie 2023

Repartizarea pe sali a candidatilor

(Bucuresti) Universitatea Bucuresti - Facultatea de Chimie (Intercontinental,
bdul. Regina Elisabeta, nr. 4-12)
Amfiteatrul R2 - llie Murgulescu

(2]
_\;-

© 0N O 0o~ wWwiN

W W W W NDNDNDNDNDNDDNDDNDNDN=22 =22 22 2 A aa aA a
W N -2 O © 0o ~NO O B WDN-~O O oo ~NO”O dOOWDN-~O

Nume si prenume (initiala) / COD Institutie inscriere
GORIE Monica-Elena (A.) B Bucuresti
GROSU Vlad Andrei (A.) B Bucuresti
GROZEA Daniel-Alexandru (R.A.) B Bucuresti
IACOB Alexandru (D.V.) B Prahova
IONESCU Aurel (1.) B Bucuresti
MAIOR Antonia-Diana (Z.J.) B Bucuresti
MARCOLEA Roxana-Georgiana (l.) B Bucuresti
MAZILESCU Alexandra-lulia (I.) B Bucuresti
MARU Adrian-R&zvan (C.) B Bucuresti
MIHAILOV Alexandra (I.) B Bucuresti
MINCA Denisa Marinela (G.) B Bucuresti
MINDRU Larisa-Ramona (V.) B Bucuresti
MIREA Dana-Luminita (V.) B Bucuresti
MIRON Andrei loan (P.) B Bucuresti
MOCANU Raluca-Andreea (M.) B Bucuresti
MODROI lonela-Mihaela (S.) B Bucuresti
NASTAC Bianca-Petronela (B.) B Bucuresti
NEAMTIU Stefan (S.) B Bucuresti
PADURARU Emil (V.) B Bucuresti
PANDURU Raluca-lonela (A.) B Bucuresti
Cod: C278 B Bucuresti
Cod: C175 B Bucuresti
Cod: C356 B Bucuresti
Cod: C410 B Bucuresti
Cod: C225 B Bucuresti
Cod: C342 B Bucuresti
Cod: C121 B Bucuresti
Cod: C292 B Bucuresti
Cod: C211 B Bucuresti
Cod: C204 B Bucuresti
Cod: C241 B Bucuresti
Cod: C125 B Bucuresti

Cod: C208 B Bacau
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Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
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Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

C413
C219
C217
C199
C363
C305
C253
C186
C411
C298
C149
C330
C349
C181
C147
C258
C387
C396
C228
C420
C370
C168
C282
C302
C401
C382
C304
C388
C269
C369
C377
C215
C315
C209
C114
C150
C200
C210
C380
C294
C412
C146
C139

B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B llifov
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
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80
81
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83
84

Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:
Cod:

C270
C148
C316
C352
C299
C332
C456
C286

B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
B Bucuresti
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Nume si prenume (initiala) / COD

Institutie inscriere

PARASCHIV Florentina-Catalina (D.) B Bucuresti
PACALICI Florian-Gabriel (A.) B Bucuresti
PETRIMAN Silviu-Stefan (M.) B Bucuresti

PILOIU Alexandra-Evelyne (1.D.) B Bucuresti
POPA Mihai Adrian (I.) B Bucuresti
PREDA Corneliu Florentin (V.C.) B Bucuresti

RACOVICEANU Oana (E.)

B Constanta

RADU George-Eduard (G.T.) B Bucuresti
SFEATCU Rahela-Miriam (F.R.) B Bucuresti
SIPOTEANU Aura-Liliana (1.) B Bucuresti
SIRBU Ré&zvan-Lucian (S.) B Bucuresti
STOICA Alina-loana (N.) B Bucuresti
STOICA Maria-Raluca (G.) B Bucuresti
STOICA Rareg-Teodor (G.A.) B Bucuresti
TANVUIA Ana-Maria (L.D.) B Bucuresti
TINICA Alexandru (D.E.) B Bucuresti
TODEROIU Andreea (M.) B Bucuresti
TURCU Andrei (E.) B Bucuresti
UDRESCU Mara-Corina (C.V.) B Bucuresti
UNGUREANU Ana-Maria-Isabela (M.) B Bucuresti
UNGUREANU Radu-Stefan (C.) B Bucuresti
URSU Radu-Mihai (E.) B Bucuresti
VIZIRU Sorina-Cosmina (P.) B Bucuresti
VLADISLAV Ana Maria Rebeca (C.) B Bucuresti
VLADILA M&dalina-Gabriela (1.) B Bucuresti
ZANFIR Marie-Louise (C.) B Bucuresti
ZOICAN Andreea-Daniela (C.) B Bucuresti
Cod: C389 B Bucuresti

Cod: C285 B Bucuresti

Cod: C312 B Bucuresti

Cod: C326 B Bucuresti
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Cod: C318 B Bucuresti
Cod: C161 B Bucuresti
Cod: C435 B Bucuresti
Cod: C189 B Bucuresti
Cod: C205 B Bucuresti
Cod: C390 B Bucuresti
Cod: C400 B Prahova
Cod: C444 B Bucuresti
Cod: C272 B Bucuresti
Cod: C453 B Bucuresti
Cod: C364 B Bucuresti
Cod: C191 B Bucuresti
Cod: C174 B Bucuresti
Cod: C384 B Bucuresti
Cod: C465 B Bucuresti
Cod: C452 B Bucuresti
Cod: C224 B Bucuresti
Cod: C132 B Bucuresti
Cod: C118 B Bucuresti
Cod: C418 B Bucuresti
Cod: C119 B Bucuresti
Cod: C192 B Bucuresti
Cod: C450 B Bucuresti
Cod: C395 B Bucuresti
Cod: C458 B Bucuresti
Cod: C115 B Bucuresti
Cod: C327 B Bucuresti
Cod: C392 B Bucuresti
Cod: C240 B Bucuresti
Cod: C442 B Bucuresti
Cod: C235 B Bucuresti
Cod: C424 B Bucuresti
Cod: C329 B Bucuresti
Cod: C354 B Bucuresti
Cod: C461 B Bucuresti
Cod: C371 B Bucuresti
Cod: C131 B Bucuresti
Cod: C242 B Bucuresti
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Cod: C197 B Bucuresti
Cod: C308 B Bucuresti
Cod: C184 B Bucuresti
Cod: C358 B Bucuresti
Cod: C155 B Bucuresti
Cod: C120 B Bucuresti
Cod: C360 B Bucuresti
Cod: C222 B Bucuresti
Cod: C170 B Bucuresti
Cod: C202 B Constanta
Cod: C236 B Bucuresti
Cod: C333 B Bucuresti
Cod: C291 B Bucuresti
Cod: C254 B Bucuresti
Cod: C216 B Bucuresti
Cod: C128 B Bucuresti
Cod: C383 B Bucuresti
Cod: C129 B Bucuresti
Cod: C196 B Bucuresti
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